



הנה מלך יבוא לך  
צדיק ונושע הוא  
עני ורוכב על חמור

# ספר תיקון הברית

על שמירת ותיקון פגם הברית דיניו ומנהגיו

סדר נח

חלק יג



**אור הזוהר 413 \* תשרי תשע"ד**  
**מפעל הזוהר העולמי**  
בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911  
גרולי הצדיקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



דאיהו באצע ואבוה מכאן ואמיה מכאן ואיהו ביניהו ודא כד איהו אחרי ה'.

### הקדוש ברוך הוא משתבח בשומרי הברית

**בזוהר** הקדוש פרשת שלח (חלק ד' דף קס"ה עמוד ב') וזה לשונו: ההואי רקיעא איהו אזיל בגלגולא יתיר ממה דעיינין יכלין לאסתכלא כל אינון נטורי קיימא קדישא (ס"א בעון) דבעון לאתחזאה קמי מלכא דהא לא אתחזון אלא בגין לאתחזאה דאינון בני גזירו קדישא וע"ד (שמות כ"ג י"ז) יראה כל זכורך אינון בני קיימא קדישא. דייק רב מתיבתא זכורך ולא זכרך דהא זכר כתיב ולא זכור מאי זכורך אלא כל אינון דנטרין קיימא קדישא ולא חבאן ביה אינון הוו בני מלכא דבכל יומא משתבח בהו ודכיר לון תדיר. וע"ד זכורך ההוא דאית ביה קיימא קדישא דדכיר לון מלכא בכל יומא דלית שבחא קמי מלכא עלאה (אלא) כמאן דנטיר קיימא דא.

אלה תולדות נח נח איש צדיק תמים היה בדרתיו את האלקים התהלך נח.

צדיק תמים נקרא שומר הברית.

אלה תולדות נח נח איש צדיק תמים היה בדרתיו את האלקים התהלך נח.

לפי שהיה שומר הברית.

### השומר ברית נשמר מן המזיקין

**בזוהר** הקדוש פרשת שלח (חלק ד' דף קס"ה ע"א) כתב וזה לשונו: זכאה עמא דכל דא מחכאן אי חסידא קדישא מאן דנטיר ברית שוי ליה אבתרוי ואיהי לקמא ואי תימא מאן נטיר לאחורא הא נטירו רב ועלאה מכולא דנטיר ליה. ומאן איהו צדיק עלאה ברחימו סגי. עאל בין צדיק וצדק ואשתכח נטיר מכל סטריין. זכאה מאן דנטיר ברית דא וע"ד ישראל אתחזון כל דכורין דנטרין את קיימא דא קמי מלכא קדישא. מאן איהו דיכיל לנזקא לברא

קיום קדוש. שזכר אותם המלך בכל יום, שאין שבח לפני מלך עליון (אלא) כמי ששומר ברית זו.

ועל כן צריך שיראו שלש פעמים בשנה לפניו. שלש פעמים מדוע, אלא מפני אבות ראשונים שקבלו את זו הברית, ראשונה לכל מצות התורה, ומשום כך שלש פעמים הסב שנה. אברהם קיבל ברית. יצחק קיבל ברית. יעקב היה שלם מכולם ועל כן כתוב בו ויעקב איש תם, שלם מהכל.

אברהם תמים נקרא, ולא היה כל כך כלם, אבל תם שלם מהכל. מה כתוב בנח איש תצדיק תמים היה בדורותיו, שהיה רשום ברושם קדוש ביניהם. ואמר גדול הישיבה בכל מקום שכתוב תמים, שרשום ברושם קדוש באות קיום של ברית, ומפני ששמר ברית נקרא תמים בדורותיו, מה שלא היו כולם כך, שהם השחיתו דרכם.

ועל כן כתוב אתה אלקים התהלך נח. וכי מי יכול ללכת עמו. אלא כל מי ששומר ברית קודש מתחברת בו השכינה ושורה עליו.

**א) פירוש הזוהר:** זכאי העם שכל זה מחכים. אהה חסיד קדוש, מי ששומר ברית שם אותו אחריו והיא לפניו. ואם תאמר מי שומר לאחור, הרי שמירה גדולה ועליונה מהכל ששומר אותו. ומי הוא, צדיק עליון באהבה רבה. נכנס בין צדיק וצדק ונמצא שמור מכל צדדים. זכאי מי ששומר ברית זו. ועל כן ישראל נראים כל זכרים ששומרים את קיום זה לפני המלך הקדוש. מי הוא שיכול להזיק לבן שהוא באמצע, אביו מכאן ואמו מכאן והוא ביניהם, וזה כאשר הוא אחרי ה'.

**ב) פירוש הזוהר:** אותו רקיע הוא הולך בגלגול יותר ממה שעיינים יכולות להסתכל. כל אלו שומרים הקיום הקדוש שצריכים [צריכים] להראות לפני המלך, שהרי לא נראים אלא כדי להראות שהם בני מילה קדושה, ועל כן יראה כל זכורך, אלו בני הקיום הקדוש. דייק גדול הישיבה זכורך, ולא זכרך, שהרי זכר כתוב ולא זכור, מהו זכורך, אלא כל אלו ששמרים קיום קדוש ולא חוטאים בו, אלו הם בני המלך, שבכל יום משתבח בהם וזכר אותם תדיר. ועל כן זכורך, אותו שיש בו



המנהיג ואין לשום מזל משטר וממשלה ועל כן הראה להם אף על פי ששמתי חול גבול לים שלא יעברנהו, אבל כאשר אני רוצה אפקוד עליו שיעבור גבולו ואלו היה כדבריהם שנמסרו לשרים האיך רשאי שר אחד ליכנס לתוך גבול חברו, אבל דור המבול היה חטאתם שהשחיתו דרכם וברותחין קלקלו ועל כן היה צריך להבקע על מעיינות תהום רבה שהם מים רותחין (שהרי אלו מעיינות שנשארו ולא נסתמו עדיין רותחין הם), ולפי שקלקלו צורת הולד שהוא לארבעים יום ועל כן היה צריך להמטיר עליהם גשם ארבעים יום וארבעים לילה.

**טעם שהיה הגשם מאה וחמשים יום**

**ולפי** שפגמו בא' של אהיה שהיא במילואו גי' קנ"א כזה אל"ף ה"א יו"ד ה"ה, ועל כן ויהי הגשם ק"ץ יום, וחטא של שדים היה כי היו מתגאים כדכתיב גאון שבעת לחם (איוב) וכל המתגאה נידון באש, ולכן נח שהיה צדיק גמור הסתירו השם יתברך בתיבה כדי שכל נזקיה לא יוכל לקרבה ליה.

ולא מצאה היונה מנוח לכף רגלה ותשב אליו אל התבה כי מים על פני כל הארץ וישלח ידו ויקחה ויבא אתה אליו אל התבה. (נח פרק ח' פסוק ט')

**סופי** תיבות מילה כי בני ישראל נמשלה ליונה שאינה מכרת אלא בן זוגה והם שומרי הברית.

כל החיה כל הרמש וכל העוף כל רמש על הארץ למשפחותיהם יצאו מן התיבה. (נח פרק ח' פסוק י"ט)

**ראשי** תיבות מילה. עיין רש"י קבלו עליהם על מנת לידבק במינם ושלא יפגמו ברייתם ועל כן למשפחותיהם יולדו להם משפחות משפחות עיין פרק א' אות ד' אבל דור המבול שפגמו בריפס לא נשאר להם זכר לא נין ולא נכד. (עיין פרק ב' אות ח')

ומוראכם וחתכם יהיה על כל חית הארץ ועל כל עוף השמים בכל אשר תרמש האדמה ובכל דגי הים בידכם נתנו. (נח פרק ט' פסוק ב')

**סופי** תיבות מילה.

**מערכת השמים אינן שולטין בשומרי הברית**

**איתא** בתיקוני זוהרי (תיקון כ"ב) בהאי רשימא קדישא אשתמודע פתולתיה דבר נש בגופיה מאן אתר איהו, ובגין דא אוקמוה בהא חותמא כמה רשימון אית ביה ארבע, רשימו דאריה תמן, רשימו דשור תמן, רשימו דנשר תמן, רשימו דדמות אדם תמן. דמאן איהו דרשים להון בחותמא ה' אמת דבהאי ד' רשימין כל בריין דעלמא.

**מערכת** השמים אינן שולטין באותן החתומים בחותם אות ברית קודש והם שומרי הברית, כי הם נכתבו ונחתמו ונבחרו לעבודת הקדושה, ואותם העבדים הנושאים חותם המלך

וע"ד בעי דיתחזון תלת זמנין בשתא קמיה. תלת זמנין אמאי אלא בגין אבהן קדמאי דקבילו להאי ברית קדמאה לכל פקודין דאורייתא ובג"כ תלת זמנין אינון בשתא. אברהם קביל בריח. יצחק קביל בריח. יעקב הוה שלים מכלהו וע"ד כתיב ביה (בראשית כה) ויעקב איש תם שלים מכלא.

**אברהם** תמים אקרי ולא הוה כל כך שלים אבל תם שלים מכלא. מה כתיב בנח (בראשית ו) איש צדיק תמים היה בדורותיו הוה רשים ברשימו קדישא בנייהו. ואמר רב מתיבתא בכל אתר דכתיב תמים דרשים ברשימו קדיש דנטר בריתא קרי תמים בדורותיו מה דלא הוה כלהו הכי דאינון מחבלן ארחהו.

**ועל** דא כתיב את האלקים התהלך נח. וכי מאן יכיל למיהך עמיה. אבל כל מאן דנטר ברית קדישא אזדווגת ביה שכינתא ושריאת עליה.

וירא אלקים את הארץ והנה נשחתה כי השחית כל בשר את דרכו על הארץ. ויאמר אלקים לנח קץ כל בשר בא לפני כי מלאה הארץ חמס מפניהם והנני משחיתם את הארץ. (נח פרק ו' פסוקים י"ב-י"ג)

**למאן** דמחבל זרעא דאות ברית קודש. (ילקוט ראובני)

ויגברו המים וירבו מאד על הארץ ותלך התיבה על פני המים. (נח פרק ז' פסוק י"ח)

**סופי** תיבות מילה וגו' והמים גברו מאד מאד כד לא נטרין ישראל ברית מילה והמים גרו מאד מאד מתגברין אומין דעלמא פלחי כוכביא וגו'. (מקובלים)

**וימח** את כל היקום אשר על פני האדמה מאדם עד בהמה עד רמש ועד עוף השמים וימחו מן הארץ וישאר אך נח ואשר אתו בתבה) נח פרק ז' פסוק כ"ג)

**סופי** תיבות מילה. (עיין מדרש תנחומא)

ויגברו המים על הארץ חמשים ומאת יום. (נח פרק ז' פסוק כ"ד)

**עונש דור המבול היה מדה כנגד מדה**

**דור** המבול ברותחין קלקלו וברותחין נדונו. ולכן נקבעו כל מעיינות תהום רבה וארובות השמים נפתחו.

**טעם** שבדור אנוש הציף ים האוקינוס שלישי של עולם והיה עבר גבולו גבול החול אשר שמתי חול גבול לים, ודור המבול נענשו במים מלמטה ומלמעלה. לפי שהקדוש ברוך הוא מעניש מדה כנגד מדה דור אנוש חטאו שהיו עובדי עבודה זרה שהיו אומרים רם ה' ומסר הנהגות זה העולם לשרים ולמזלות השמים וכל שר מושל על אומתו ועל גבול שלו ואין הקדוש ברוך הוא מזדקק להשגיח על יושבי הארץ על כן הראה להם הקדוש ברוך הוא שהוא אדון כל הארץ והוא

איהו חותם דנשר. ומי שהוא שחור בפניו יש לו דמות אדם כמו התורה דאתמר בה שחורה אני ונאווה.

ג) פירוש הזוהר: שיש לו פנים לבנים רושם של אריה חותם שלו. מי שאדום בפניו איהו חותם דשור. מי שהוא ירוק בפניו



אין שום בריה רשאי ליגע בהם לרעה. ועל כן ניצול דניאל מן האריות וחנניה מישאל ועזרה מן כבשן האש, ויהושע אמר לשמש דום וכהנה הרבה. ועל כן היו העננים נושאים את ישראל שומרי הברית והורג נחשים השרפים. ומי שפגם בריתו היה הענן פולטו, וכן במעשה שטים פירש רש"י שהשמש היה מודיע מי חטא לפי שהיה הענן פולטו והשמש זרחה עליו, כי על ידי שישראל הם שומרי הברית שנקרא חוק, וחוק בשארו שם, על כן כל הטבע וחוקות שמים וארץ משועבדים להם, כי על ידי החוקים נתקדש שמו של הקדוש ברוך הוא, ועל כן ראוי ומחויב לפרסם שהטבע משועבד ומוכרח לעשות רצון שומרי הברית והתורה ומקיימי מצותיה, וכן היתה במרה שם שם לו חוק ומשפט. חוק זה מילה. ועל כן נתרפאו ונמתקו המים בדבר מר נגד הטבע יען שישראל הם מקיימין חקים נגד הטבע וכו'. וכח זה יש לישראל יען שמקיימין מצות מילה בכל פרטיה אשר הוא חוק בלי טעם.

(ילקוט סופר)

ואת כל נפש החיה אשר אתכם בעוף ובבהמה ובכל חית הארץ אתכם מכל יוצאי התיבה לכל חית הארץ נח.

(רב ט' פסוק י')

**ראשי תיבות מילה** וכתוב בתריה והקמותי את בריתי אתכם וגו' והוא רמז לברית מילה.

(עיין עוללות אפרים)

ויאמר אלקים **זאת אות הברית** אשר אני נתן ביני וביניכם ובין כל נפש חיה אשר אתכם לדרת עולם.

ויאמר אלקים אל נח **זאת אות הברית** אשר הקמתי ביני ובין כל בשר אשר על הארץ. (נח פרק ט' פסוק י"ב, ופסוק י"א)

**גם כן רמז לאות ברית.** (עיין שם)

ולא אוסיף עוד להכות את כל ח"י כאשר עשיתי. (בראשית ח כא)

**ח"י** סירכות, עלייהו כתיב ולא אוסיף עוד להכות את כל ח"י כאשר עשיתי, לאינון דמצלין ח"י ברכות. ומאן דגרים דמי טופנא מתגברין, מאן דאריק זרע דברית מילה בנדה שפחה זונה.

(תיקונים, תיקון כ"א דף נ"ד ע"ב)

**ח"י** פעמים כתיב יראת ה' במשלי - כנגד ח"י טריפות שהחיות תלוי בהם, כי היראה מארכת לו חיים שלא יוזק בי"ח דברים המטרפים את הבעל חי, ועל כן נקרא בעל חי, לפי שקיומו תלוי בח"י דברים עד כאן. ברוך ח"י העולמים.

(ספר חסידים סימן קנח)

וירא חם אבי כנען את ערות אביו ויגד לשני אחיו בחוץ. (נח פרק ט' פסוק כ"ב)

**עיין רש"י** יש אומרים רבעו ויש אומרים סרסו וגם איתא במדרש שחם שימש מטתו בתיבה ופגם בריתו ולכן לקה בעורו והם שחורים וכושיים ונח קללו עבד עבדים יהיה לאחיו.

**סיחון** ועוג בני שמחזא"ל היו מבני אלהים ושמחזא"ל בא על אשתו של חם סמוך לכניסתו של תיבה, וסיחון נולד בתיבה, ולכך שימש חם בתיבה כדי לחפות על אשתו.

(מדרש רבינו בחיי במדבר פרק כ"א פסוק לד)

**הקב"ה שלח לנו תיבת נח של הרשב"י**  
**שהוא "הזוהר הקדוש"**  
**להצילנו מהמבול הגורא!**

המשמלים יזהירו גומר הרקיע. אלו אינו דקא משתדלון בזהר דא דאקרי ספר הזוהר, דאיהו כתיבת נח, דמתקנין פה שנים מעיר, ושבע ממלכותא. ולמנון אחד מעיר, ושנים ממשפחה. דגורון יתקים (שמות א) כל הפן תולד האורה תשליכוהו. ודא אורה דסקריא דא.

(זהר חלק ג' דף קמ"ג בענין מטיבנא). (עיי"ע תקוני זהר חדש דף ע"ב עמוד ד', ובקדומת המוציא לאור תקוני זהר מהג"א. וכן דברי רבינו הרמ"ק הרב משה קורדובירו. דע דתא אלקי אביה י"א).

**תיבת נח של הרשב"י**

0722-990044

המטרה הישירה לא נמצא ענה לכפל נגוד מעם ישראל, אלא פתרון "הזוהר הקדוש" ברצון לא הפסק. שבכתב "הזוהר הקדוש" לכפל כל גרות ולקרב הנאיה פרושים. ודל: בריית רבי שמעון בן יוחאי עשית עניו דתבה, וכמו ברוב אל תחבה וזאת תעבי. ונמצא עבודות רבי שמעון בן יוחאי עשית עניו דתבה, שבמדרש נעשה הוהר, אשר בו נבדלו כל הנשפים רבוא ונשפתי. כמזכר בתקונים, ואן נחשב זה לברית מלית לכל ישראל, עד שבבות הימים לא יצטרך לא יצטרך יצירה, וזהו שנאמר (ישעיה נב. יב): "כי לא בחפזון תצאו ובכניסה לא תלכו מן החך לפנים ה' ובאספכם אלפי ישראל". כל מי שיחזק בזה הדרוש ברוך מן הספרים אורא ועל מחללי משיח (אשרו רשב"י) וי"ע שכל מי שיתעסק בו נקרא שבורת מן הספרים אורא. עד שלא יצטרך לו (באחרית הימים) אלא יצירה, ואודיעו מה תועלת נמצא בזה, ובאמת כי תועלת גדול הוא, כי הוא יועיל מתיבי משיח (המחולל באריות. וראו עוד באור זהוהר).



# 180,000 דפי זוהר חדשים נלמדים בכל יום, לרפואת מרן רבי חיים עובדיה יוסף בן גורג'יה שליט"א

עוד אנו קוראים כזה לכל איש ישראל שיקבל עליו, לקרא לפחות דף אחד של הזוהר הקדוש בכל יום, כל אחד כפי הכנחו, שאפילו הגירסה לבד מסוגלת הרבה לטהרת הנפש, וקירוב הגאולה כידוע. (ויודפס בחוברות מיוחדות, באותיות מאירות עינים, ומלווה בפירושו קל וקצר, ומחולק לפי השיעור של כל יום ויום). ובזכות הלימוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מהגלות הרע והמר הזה, בחסד וברחמים רבים. כמאמר התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי, בגין חיבורא דא יפקין ישראל מגלותא.


  
**הרב עובדיה יוסף**      **שלמה משה עמאר**      **ציון בארון**      **בנימו שמואלי**

מרן מאור ישראל מופת הדור הראשל"צ      ראשון לציון הרב הראשי לישראל      חבר בית הדין הגדול לערעורים      ראש ישיבת המקובלים נהר שלום

ראש ממשלת החורחה, מנהיג דורנו      ונשיא בית הדין הרבני הגדול      בעה"ק ירושלים ת"ו      בעה"ק ירושלים ת"ו





**אליעזר ברלנד**      **משה צדקה**      **איש האל**      **הג"ק יצחק יצחק**

ראש ישיבת טובו בנים      בעה"ק ירושלים ת"ו      ראש ישיבת מורת יוסף      בעה"ק ירושלים ת"ו

**שבור והסר את הנחש והשטן ובצל כנפי השכינה נחסה ונתלונן וכך אנו מצילים את מרן שליט"א, ואת כל העולם כולו. זכית לשבור את היצר הרע - התחברת לכוח הרשב"י ע"ה ברשותך כוח מגן פלאים ועצמה**



אנא חוסו על עם ישראל כי עם ישראל צריך את מרן שליט"א בריא ומלמד תורה ברבים, ואין לנו עצה אלא זכות הרשב"י הקדוש שיכול לבטל כל הגזירות ולהשפיע כל הישועות כדברי מרן הרי"ח הטוב בעל הבן איש חי זיע"א - צדיק יסוד העולם, גלה מדרש הנעלם, יכול לפטור העולם, אדוננו בר יוחאי. קולו זמר עריצים, והכרית את הקוצים, והציל הלחוצים, אדוננו בר יוחאי. תורתו מגן לנו, היא מאירת עינינו, הוא ימליץ טוב בעדנו, אדוננו בר יוחאי. - עננו בזכותיה דבר יוחאי עננו!

**מפעל הזוהר העולמי יוצא במבצע חסר תקדים, רכישת כל ספרי הזוהר דף היומי בפורמט כיס במחיר מסובסד, טל: 0527-651911**

**סגולת הרשב"י**  
פדיון נפש האמיתי, הגדול ביותר בעולם שיציל נפשך (ללא כסף). אמור במשך שבעה ימים ברציפות את דף האיזרא, (רצוי לאחר התפילה תן וחלק לעוד 3 אנשים את דף האיזרא, וכן הלאה).  
כך תווצר שרשרת מגן, של הרשב"י לכל עם ישראל שאין שום כח ומקטרג בעולם שיכול לפגום בה כולם מוגנים בתיבת נוח של הרשב"י: - הזוהר קדוש

